GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y ESCALAFON
“Afio del Didlogo yffezonciliacidn Nacional”
RESOLUCION DIRECTORAL Ne -2018-GR.APURIMAC/D.OF.RR.HHyE.

Abancay, 17 L. 701
VISTO:

Los Informes N° 023-2018-GR.APURIMAC/DR.ADMYF-OF. RRHH-AE. y N° 148-2018-GR.APURIMAC/
DRAF-SDRH-BS.

CONSIDERANDO:

Que, por Ley N° 278(57 ‘Ley O'réa’nicd::de._&obiemos /?egio)ié/esff en cumplimiento del proceso de
descentralizacion se créaﬂ los Gobiermnos /?eg'iona/es a nivel del territorio nacional, tormando como base
el amb/to geograf o de /os depaﬂameﬂtos con seo'e en sus respectlvas (:ap/ta/es con autonomia

Que, e/ Director de la Oficina de /?ecursos Humanos y Escalafon, por de/egacion de facu/tades [mediante
Reso/uc'/oﬂ Ejecutiva /?eg/ona/ e 048-201 6-GR. APU/?/MAC/G/? tiene eﬂlre otras la atﬂbm,'/on de
olorgar recoﬂoc/m/eﬂto y est/mulo a los semdores que rea//cen accmﬂes meritorias y a‘emt/estreﬂ
identifi ca(:laﬂ institucional. en el desempeiio o’e Sus ﬂmcm//es al sewicio de la ﬁeglm ydel Estao’o

Que, los /-Irt/culos 146° y _7 47° del Reglamento a’e Ia Ley de Bases de la Carrera Adm/mstrat/m del

publicos de carrera para un mejor a'esempeno a’e Sus flIIlCIOIIBS eﬂtre olros se encueﬂtra e/
reconocimiento y fe//c/taclon escrita por acciones excepaana/es o de ca//dad extraordinaria
réelacionadas d/rectameﬂte o0 no con las ﬂ/nclones desemperiadas; : :

( ue, el Gobiemo /?eg/oﬂa/ de Apunimac, tomaﬂa'o en consideracion la trascendenc/a de estimular y
rresa/tar Ia trayectona laboral de /os sem/dores o’e /a Ent/dad lla wsto por conveniente /mp/ementar el

Piiblico, mea'/ante acto reso/ut/vo y,

En uso de las facu/tades conferidas en el Articulo 26° de la Ley Organica de Gobiemos Regionales N°
27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, N° 28013, Resolucion Ejecutiva Regional N° 343-2017-
GR.APURIMA C/GR y Resolucion Ejecutiva Regional N° 048-2016-GR.APURIMA C/GR,

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER Y FELICITAR, con anotacion a su legajo personal, a los senidores
de carrera del Gobierno Regional de Apurimac, que han cumplido 30 aiios de sericios con ocasion de
celebrarse el dia del Sewidor Piiblico, en mérito a su trayectoria laboral y vocacion de sericio
manifestado durante el desemperio de sus funciones al sewicio de la Region Apurimac y del Estado, a
continuacion se detalla:

Telf. Central (083) 321022 | 321431 322617 | 321014 | 323731 | Telf. Fax: 321164
consultas@regionapurimac.gob.pe | Jr.Puno 107 | Abancay - Apurimac



GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y ESCALAFON

“Afo del Dialogo y la Reconciliacion Nacional ”

s CONDORI GOMEZ, Juan Eloy

s GOMEZ NARVAEZ, Nemesio Alex 30 aiios

s LAZARO CAHUANTICO, Emnestina 30 anos

< MEDRANO LLERENA, Wilber Eduardo 30 aiios

* MENDOZA GUILLEN, ,Jnge/ Panfilo 30 aiios

& “MENDOZA ZAMORA, Diego Walter 30 afios

* RAMOS YARASCA, Mauro 30 affos

2 /?EY/VAGA SANCHEZ, Ciro Luis 30 aiios

% SANCHEZ SANCHEZ, Juan Andrés . 30 anios
"< SARMIENTO LLAMOCCA, Rosa: .. 30 aios

% SUMARRIVA LOAYZA, Didedes .. T, 30 aiios

% TORRES AYMACHOQUE, LuzMaring ' 30aiios

% TRUJILLO MARTINEZ, Susana 30 arios

“* “VALENZUELA LOAYZA, Juan Francisco .~ 30 aifos.
< VALENZUELA RODRIGUEZ, Luz Maiwa .. B0aies
< VALENZUELA RODRIGUEZ, Miguel Angel Y. 30anos

o M/VA(: GARCIA, /me/da'ﬂ;aydee 3afaﬁos

ARTICULO SEGUNDO TI?A/VSCI?IB/R la preseﬂte Reso/ac/oﬂ alas /nstaﬂc/as correspond/entes ae/
Gobiemno Reg/oﬂa/ de Apunmac yse/wdores mmersos '

D/éfcrOIap RECURSOS HUMANOS
GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC |

JEVCH/D.RR.HH.
BWSD/RAPR.

Telf. Central (083) 321022 | 321431 | 322617 | 321014 | 323731 | Telf. Fax: 321164



